ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 508

от 19 декабря 2024 года

г. Дегтярск

Об утверждении плана работы

Думы муниципального округа Дегтярск

Свердловской области

на первое полугодие 2025 года

    В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Устава городского округа Дегтярск,

Регламентом Думы городского округа Дегтярск, рассмотрев проект плана работы

Думы муниципального округа Дегтярск Свердловской области на первое

полугодие 2025 года, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы  Думы муниципального округа Дегтярск

Свердловской области  на первое полугодие 2025 года (Приложение № 1).

2. Постоянным комиссиям Думы муниципального округа Дегтярск

Свердловской области при планировании работы комиссий на 2025 год

руководствоваться утверждённым планом работы Думы муниципального

округа Дегтярск Свердловской области на первое полугодие 2025 года.

3. Рекомендовать администрации муниципального округа Дегтярск

Свердловской области при направлении в Думу муниципального округа

Дегтярск Свердловской области проектов Решений Думы муниципального

округа Дегтярск Свердловской области, муниципальных нормативных

правовых актов, материалов по вопросам, включённым в план работы

Думы муниципального округа Дегтярск Свердловской области,

руководствоваться Регламентом Думы муниципального округа Дегтярск

Свердловской области, Решением Думы городского округа Дегтярск  от

28.11.2013 № 276 «Об утверждении Положения о правовых актах Думы

городского округа Дегтярск».

4. Настоящее Решение  вступает в силу со дня  принятия.

2

5. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и

администрации  городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник»

и на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

6. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на

администрацию  городского округа Дегтярск.

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателей постоянных комиссий Думы городского округа Дегтярск.

Председатель Думы

городского округа Дегтярск              И.Н.Бусахин

http://degtyarsk.ru/